A Duplex High-Volume
Production Scanner
user
텍스트박스
KOS-1303A
문서 적재용량 최대 500매 이상의 자동문서급지 Feeder
하루 60,000매 이상의 문서 처리량 (권장)
A3 사이즈 (297 x 432mm) 이상의 문서 스캔 지원
스캔속도
빠른 처리 속도를 위해 최신 USB3.1Gen 1 인터페이스 채택
주민증, 면허증과 같이 1.25mm 두께 이상의 딱딱하고 엠보싱된 카드도 안정적으로 스캔
스캔문서를 Button Manager V2 소프트웨어를 경유하여 클라우드서버로 전송
Reverse Roller 기술은 빠르고 안정적으로 문서를 스캔
이미지처리 기술에 의한 문서 자동 자르기 및 자동 기울기 보정
환경친화적인 에너지 절감 LED 광원 채택
전산용지, 도트프린터 용지와 같이 6000mm 이상 (236인치)의 긴 문서 스캐닝 지원
초음파 감지 센서로 이중급지 자동감지
자동 절전 기능
user
텍스트박스
130ppm / 260ipm (200dpi, A4 컬러 가로 기준)
문서급지용량
스캐닝 기술
광학해상도
광원
카드 두께
Long Page Mode
스캐닝 영역
파일 포맷
스캐닝 속도
인터페이스/드라이버
ADF 500매 이상
CCD
600 dpi
LED (Light Bar)
1.25mm 이상의 주민증, 면허증, 각종 카드류 (Straight Path)
6000mm (236 Inch)
일일 권장 스캔량
지원 OS
전원공급
제조사(제조국)
60,000 페이지 이상
제품무게 25kg
Windows XP, Vista, 7, 8, 10
Input : AC 100-240V, 2A, 50-60Hz, Output : DC 24V, 6.25A
AVISION (대만)
최소 52  x 74mm, 최대 297 x 432mm
)
BMP, PNG, GIF, JPEG, PDF, Searchable PDF, TIFF 등
제품크기
최신 USB3.1 Gen1 / TWAIN, ISIS
460mm(W) x x446mm(D) x 362mm(H)
제품사양
user
사각형
user
텍스트박스
130ppm / 260ipm (200dpi, A4 컬러 가로 기준)